CONTRATO Nº 399/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis.
CONTRATADA: NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALI-

MENTOS LTDA.
ASSINATURA: 29/12/2016.
OBJETO: FICA ADITADO O REFERIDO CONTRATO EM 

MAIS 25% (VINTE E CINCO) POR CENTO, NUM TOTAL DE 
R$ 12.813,50 (DOZE MIL OITOCENTOS E TREZE REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS), PASSANDO O VALOR TOTAL DO 
REFERIDO CONTRATO DE R$ 51.254,00 (CINQUENTA E UM 
MIL DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS) PARA R$ 
64.067,50 (SESSENTA QUATRO MIL SESSENTA E SETE RE-
AIS E CINQUENTA CENTAVOS). AS DEMAIS CLÁUSULAS 
CONTRATUAIS PERMANECEM INALTERADAS. MODALI-
DADE: PREGÃO Nº 071/2016, PROCESSO Nº 089/2016.

Fernandópolis-SP, 02 de janeiro de 2017.
-HUGO JOSÉ ANTUNES-

Diretor de Suprimentos
Uma publicação: quinta-feira, dia 05 de Janeiro de 2017.